证券代码：601636         证券简称：旗滨集团       公告编号：2018-098

株洲旗滨集团股份有限公司

关于全资子公司生产线点火的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年9月28日，公司全资子公司郴州旗滨光伏光电玻璃有限公司1000吨光

伏光电材料基板生产线项目建设工程已基本完成，并于当日举行点火烤窑仪式

（项目内容详见2016年10月22日公司刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站的公告【公告编号：2016-086】）。

本项目采用世界先进的生产工艺和技术装备（主要设备选型采用国内一线品

牌，关键设备采用国外进口），产品定位高端电子及光伏超白玻璃。项目投产后，

产品广泛用于光伏双玻组件基板、薄膜太阳能光伏组件基板、光电材料基板、电

子及家电类产品显示屏及面板、制镜、家私、LED反射镜板玻璃，以及高档建筑、

室内高端装饰等。随着项目的投产，公司在低碳节能玻璃等高端产品领域的市场

竞争力将进一步加强，有利于提高公司的整体实力。项目达产后将对公司未来的

经营业绩产生积极影响。

    特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司

董  事  会

二〇一八年九月二十九日